
                                         Печенізька селищна рада
                                             Харківської області
                                      ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я 

“29” листопада   2019 року №56
                                                                                  
Про упорядкування адресної
системи в с. Приморське, 
вул. Шкільна

          Розглянувши заяву громадян: Крамарева Сергія Васильовича, Крамаревої Ірини
Анатоліївни,  Крамарева Олега Сергійовича,  Крамаревої  Катерини Сергіївни,  Крамарева
Володимира Сергійовича  від   27.11.2019 року  про упорядкування адресної системи на
житловий  будинок,  розташований  по  вул.  Шкільній   в   с.  Приморське,  враховуючи
висновок топонімічної комісії від  27.11.2019 року,  відповідно до п.2,3 Порядку ведення
словників державного реєстру речових прав на нерухоме майно, затвердженого наказом
Міністерства  юстиції  України  від  06.07.2012  року №1014/5,   Положення  про  Порядок
присвоєння  та  зміни  поштових  адрес  об’єктам  нерухомого  майна,  найменування  або
перейменування  вулиць,  провулків,  тупиків,  площ  парків,  увічнення  подій  та  пам’яті
видатних діячів, затвердженого рішенням  X сесії  VI скликання від 21.10.2011 року, ст. 30
п.п. б п.10 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,    виконком  селищної
ради 

                                В И Р І Ш И В:

1. Упорядкувати адресну систему та  присвоїти поштову адресу житловому будинку, який

належить  громадянам:  Горбачовій  Людмилі  Іванівні,  Крамареву  Сергію  Васильовичу,

Крамаревій  Ірині  Анатоліївні,  Крамареву  Олегу  Сергійовичу,  Крамаревій  Катерині

Сергіївні, Крамареву Володимиру Сергійовичу   згідно  свідоцтва про право власності на

житло  від  20.08.1999 року, записаного у реєстровій книзі за № 406, Харківська область

Печенізький район с. Приморське , вул. Шкільна,1-Б (замість     с. Приморське,  вул.

Шкільна,1-А)

2.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  спеціаліста-землевпорядника

селищної ради Сокол Ю.І.

Голова  виконкому
Печенізької селищної ради                                                            Ю.І.Мариненко


	Печенізька селищна рада
	Харківської області
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	Р І Ш Е Н Н Я
	В И Р І Ш И В:
	Голова виконкому

